令和　　年　　月　　日

競争入札参加資格確認申請書

  公益財団法人熊本県農業公社　管理課長　様

（申請者）住　　　　所
商号又は名称
代表者職氏名
担当者氏名及び連絡先電話番号

「次期農地中間管理事業システム等開発及び活用支援業務委託」の一般競争入札に係る競争入札参加資格について必要書類を添えて申請します｡
　なお、入札説明書に掲げられた条件を満たしていること並びにこの申請書及び添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。
記
１　入札説明書２（１）（２）開発ツールに関する事項
　（１）サイボウズ株式会社認定パートナーの有無　　　　（　有　・　無　）
　（２）アステリア株式会社パートナー企業または開発実績（　有　・　無　）
　（３）kintone 認定資格保有者を配置した
　　　　開発・運用における常時サポート体制の有無　　　（　有　・　無　）

[bookmark: _Hlk179444073]２　入札説明書２（３）会社更生法に関する事項
　（１）更生手続開始の申立ての有無　　　　　　　　　　（　有　・　無　）
　（２）当該申立てに係る更生計画認可決定の有無　　　　（　有　・　無　）

３　入札説明書２（４）民事再生法に関する事項
　（１）再生手続開始の申立ての有無　　　　　　　　　　（　有　・　無　）
　（２）当該申立てに係る再生計画認可決定の有無　　　　（　有　・　無　）

４　入札説明書２（１）及び（５）の要求仕様書の内容を満たしていることを証明できる書類
（１）サイボウズ株式会社認定パートナー証明書の写し
（２）サイボウズ株式会社kintone認定資格証保有者を配置した開発・運用サポート体制に関する書類（様式任意）
　（３）仕様書４の（１）のイのウ）エ）オ）の内容を示した資料（様式任意）

                                         令和　　年（　　　　年）　　月　　日

競争入札参加資格確認結果通知書

　（申請者）　　様

　　　　　　　　　　　　　　公益財団法人熊本県農業公社
管理課長

　さきに貴社(貴方)から提出のあった競争入札参加資格確認申請について、内容を審査した結果、下記のとおり決定しましたので通知します。
記
１　入札案件名　　次期農地中間管理事業システム等開発及び活用支援業務委託
[bookmark: _GoBack]２　開札日時　　　令和６年（２０２４年）１１月２０日（水）午前１０時
３　審査結果　　　合格・不合格
４　理由（不合格の場合のみ）

入　　札　　書

金 額
	十
	億
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

１　業務名　　次期農地中間管理事業システム等開発及び活用支援業務委託

２　納入場所　仕様書のとおり

入札説明書、仕様書及び熊本県競争契約入札心得等関係規程の内容を承諾のうえ、入札します。

令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

公益財団法人熊本県農業公社
理事長　下　田　安　幸　様

（備考）
１　入札金額の有効数字直前に「￥」を付すものとします。
２　入札金額は、見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する金額を記載するものとします。
３　入札金額の表示は、円までとし、１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てるものとします。